Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2022-132305538-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2020-39858836- -APN-DGDY D#JGM

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 7 de Diciembre de 2022

Partes Signatarias: ASOCIACION OBRERA MINERA ARGENTINA ¢/ CAMARA ARGENTINA DE EMPRESARIOS MINEROS (CAEM)

FEDERACION ARGENTINA DE LA PIEDRA
CCT N° 36/89

Alcance: Region |

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2020

$36.234,31

$108.702,93

01/04/2020

$39.855,31

$119.565,93

Alcance: Region Il

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/02/2020

$43.478,88

$130.436,64

01/04/2020

$47.826,75

$143.480,25




Digitally signed by Gestion Documental Electronica
Date: 2022.12.07 11:39:56 -03:00

MARIANA SALVADOR
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social

Digitally signed by Gestion Documental
Electronica
Date: 2022.12.07 11:39:57 -03:00



	fecha: Miércoles 7 de Diciembre de 2022
	numero_documento: DI-2022-132305538-APN-DNRYRT#MT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-12-07T11:39:56-0300


	usuario_0: MARIANA SALVADOR
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Nacional de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
		2022-12-07T11:39:57-0300


		2022-12-30T00:46:50-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




