República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

	11	m	Δ 1	rn	•
1.4				,	•

Referencia: EX-2020-39858836--APN-DGDYD#JGM

Partes Signatarias: ASOCIACION OBRERA MINERA ARGENTINA c/ CAMARA ARGENTINA DE EMPRESARIOS MINEROS (CAEM) FEDERACION ARGENTINA DE LA PIEDRA

CCT Nº 36/89

Alcance: Region I

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/02/2020	\$ 36.234,31	\$ 108.702,93	
01/04/2020	\$ 39.855,31	\$ 119.565,93	

Alcance: Region II

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/02/2020	\$ 43.478,88	\$ 130.436,64	
01/04/2020	\$ 47.826,75	\$ 143.480,25	